EQUIPAMENTOS DE CÓPIA E iMPRESSÃO DAS eas DE CAMINHA E VILA mxm DE Ãucom

No seguimento da autorização de abertura do procedimento supramencionado, através de despacho datado

de 21/03/2024 do Sr, Presidente da Câmara, foi convidada a apresentar proposta a entidade ”Beltrão Coelho” sendo

o preço base do procedimento € 11.550,00 (onze mil quinhentos e cinquenta euros) acrescidos de IVA à taxa em vigor,

em conformidade com o disposto no artigo 479 do CCP na sua redação atual.

A entidade convidada apresentou proposta no valor de € 1155000 (onze mil quinhentos e cinquenta euros),

acrescido de iVA à taxa legal em vigor,

[...]

— Que não será necessária nem pedir esclarecimentos nem solicitar a sua melhoria, conforme o Indicado nos 1

e 2 do art.“! 1259 do CCP;

Pelo exposto propõe—se que:

- A "ASSISTENGA TÉCNICA E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE CÓPIA E IMPRESSÃO DAS EBS DE CAMINHA E VILA

PRAIA DE ÃNCORA" seja adjudicado à fIrma "Beltrão Coelho” pelo valor de € 11.550,00 (onze mil quinhentos e

cinquenta euros) acrescido de IVA à taxa legal em vigor.

- Seja aprovada a minuta do contrato, conforme determina o no 1 do artigo 989 do CCP na sua redação atual.

Município de Caminha, 04 de março 2024

EQ sow
(Elisabete Pombal Afonso)

MINUTA DO CONTRATO